
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение«Медведевская средняя общеобразовательная школа № 2»Медведевского муниципального района Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «16» ноября 2020 г. №81

О выдаче продуктовых наборов обучающимся
МОБУ «Медведевская средняя общеобразовательная школа №2»,осваивающих ООП ОООи СОО с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

В соответствии с письмом Министерства просвещения РоссийскойФедерации от 25.03.2020 г. № СК-207-03 «Об организации питанияшкольников», Законом Республики Марий Эл от 2 декабря 2004 г. №50-3«О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорийграждан в Республике Марий Эл», Указом Главы Республики МарийЭл от 12ноября 2020 г. № 216 «О внесении изменений в Указ Главы РеспубликиМарий Эл от17 марта2020 года № 39»
приказываю:

1. Обеспечить с 16.11.2020 г. по06.12.2020 г. продуктовыминаборами обучающихся 5-11 классов, имеющих право на. обеспечениебесплатным питанием в учебные дни, осваивающих основнуюобразовательную программу с применением электронного обученияи дистанционных образовательных технологий.
2.
—

Утвердить: .
}

-список обучающихся, которым положена выдача продуктовыхнаборов (Приложение 1);
- график выдачи продуктовых наборов (Приложение 2).3.

—
Классным руководителям 5-11 классов:

- проинформировать родителей (законных представителей)обучающихся, указанных в Приложении1 к настоящему приказу, о графикевыдачи продуктовых наборов; °

4.

—
Зав. производством Беляевой Т.В.:



- подготовить продуктовые наборык выдаче;
- организовать выдачу продуктовых наборов согласно графику;
- оформить ведомость выдачи продуктовых наборов и своевременно

отчитаться о выполнении директору школы.
5. Системному администратору Сморкалову Н.А. разместить

настоящий приказ на официальном сайте МОБУ «Медведевская средняя
общеобразовательная школа № 2» и ознакомить с настоящим приказом
ответственных работников в день подписания приказа, путем направления
его по телекоммуникационным каналам связи — размещением в школьном
чате \УВазАрр и в школьной беседе в Контакте.

6. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,И, ни С.Н.Шмелёва



к приказу по МОБУ «Медведевская средняя
Приложение1

общеобразовательная школа № 2»
от 16 ноября 2020г. № 81

Список обучающихся,
которым положена выдача продуктовых наборов

№ Ф.И.О. Категория Класс
п/п
1: Заболотских Д. многодетная семья 5
2. Корепанова А. многодетная семья 5
3. Ожиганов Е. многодетная семья о
4. Свистунов И. многодетная семья 5
5. Шмаков М. многодетная семья Ь

6. Григорьева А. многодетная семья 5
7. МолчановаВ. многодетная семья 5
8. Пылаева П. многодетная семья о
9. ХисматуллинаА. многодетная семья 5
10. Егоров Г. многодетная семья о
11.|ЗяблицеваС. многодетная семья 5
12; Щеглов Н. многодетная семья 5

13. Усманова Д. многодетная семья 5
14. Шестакова А. многодетная семья 5
15. Кудрявцев П. многодетная семья 5

16. ЕгошинаР. многодетная семья 5

7. КельщиковД. многодетная семья 5
18.|ХорошавинГ. многодетная семья Э

19. Смирнова В. многодетная семья э
20. Софронов К. многодетная семья о

21. СемёноваК. многодетная семья 5

22. Благодаров М. многодетная семья 5
23. СавринаВ. многодетная семья 5
24. Петухов Р. многодетная семья 6
25. УшаковТ. многодетная семья 6
26. Васильев А. многодетная семья 6
27._|Арсибеков В. многодетная семья 6
28. Камаев В. многодетная семья 6
29. КрестовниковаЕ. многодетная семья 6
30. КасьяноваВ. многодетная семья 6
31. Крылов С. многодетная семья 6
32. СоковаЕ. многодетная семья 6
33. Зяблицев Г. многодетная семья 6
34. ЕрошкинаА. многодетная семья 6
35. ЗаболотскихД. многодетная семья 7
36. ДолгихЛ. многодетная семья 7
37. Микушова Я. многодетная семья 7
38. Гордеева Д. многодетная семья й
39. Лебедев А. многодетная семья я



40. Лежнин М. многодетная семья и
41. ШабердинаЕ. многодетная семья 7
42. Крючкова А. многодетная семья 7.

43. АкуловК. многодетная семья 7
44. Бакулов М. многодетная семья 7
45. Никитин А. многодетная семья 1.

46._|Краснова В. многодетная семья
`

7
47. Пирогова П. многодетная семья 7
48. Егоров М. многодетная семья 8
49. Кондратьев Д. многодетная семья 8
50. Прибыльская М. многодетная семья 8
51. СоковаЭ. многодетная семья 8
52.|Тойбердин И. многодетная семья 8
53: ПожаровН. многодетная семья 8
54._|Агалаков Р. многодетная семья 8
55._|Попцова С. многодетная семья 8
56.|Ушаков С. многодетная семья 8
57. Очеева В. многодетная семья 8
58. СеменовР. многодетная семья 8
59. Вадимов Д. многодетная семья 9
60. Кирилов А. многодетная семья 9
61.|МикушоваА. многодетная семья 9
62.|МихайловаВ. многодетная семья О

63.|Михайлов Д. многодетная семья 9
64.|Ситиков К. многодетная семья О,

65. ЛежнинаА. многодетная семья 9
66. Росляков С. многодетная семья 9
67. Демьянов А. многодетная семья 9
68. Эдильсултанова А. многодетная семья 9
69. Швариблат А. многодетная семья 9.

70. КалининД. многодетная семья 10
71.|Балахничева Д. многодетная семья 10
72. Иртышова О. многодетная семья 10
73: Варычева С. многодетная семья И
74. ХорошавинК. 5
15: СеменовЕ. 6
76. Михайлова М. 8
77._|ЗахароваВ. 8
78._|Воронов А. 8
79.|Юферев С. 9
80.|Мокова О. й



Приложение 2

к приказу по МОБУ «Медведевская средняя
общеобразовательная школа №2»

от 16 ноября 2020 г. № 81

График выдачи продуктовых наборов
(за периодс 16.11.2020 по 06.12.2020г.)

Класс Дата и время выдачи Место выдачи
5-11 классы 26 ноября 2020г. вход

150 - 1800 в столовую со двора


